
 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
               stipula contratti a tempo determinato a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale do-
            cente ed educativo e ATA”;
VISTA la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019 “Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni 
            e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo
            ed A.T.A.”;
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di 
            dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 
            sostegno, con personale che si è reso disponibile;
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole e trasparen-
            te le domande pervenute;
NELLE MORE di nuove disposizioni da parte degli organi superiori;

DISPONE

di accettare per l’a.s. 2020/21 ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite l’ap-
posito FORM pubblicato sul sito istituzionale. Non saranno pertanto accettate domande
pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano).

L’Istituto, qualora si presenti la necessità di attingere alle MAD, provvederà periodica-
mente  all’aggiornamento  delle  graduatorie  delle  medesime  MAD  progressivamente
pervenute. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di
eventuali contratti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
  Prof.ssa Alessandra Milazzo

All’ALBO
ATTI

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003053 - 14/08/2020 - C7 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA
PDIC83900X - documento firmato digitalmente in originale da ALESSANDRA MILAZZO (prot. 0003053 - 14/08/2020) - copia conforme


		2020-08-14T13:38:02+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




